РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на
территории поселка городского типа Пышма Пышминского района Свердловской

области

На основании распоряжения Губернатора Свердловской области от 23.09.2024 № 223-РГ
«Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории
поселка городского типа Пышма Пышминского района Свердловской области»:

1. Заведующему Пышминским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа И.В. Головину, главному редактору МАУ «Редакция газеты
«Пышминские вести» И.А. Виноградовой информировать население об отмене
ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории поселка
городского типа Пышма Пышминского района Свердловской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Пышминского
городского округа от 22.07.2024 № 529 «О принятии мер в связи с установлением
ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории поселка
городского типа Пышма Пышминского района Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы Пышминского городского округа по организации управления
Н.М. Скакунова.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                 А.А. Обоскалов